
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4221247 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

14 371 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme na prodej byt v nízkopodlažní výstavbě bytového domu,
která začne v první polovině roku 2024. V nabídce je byt 4 +kk o
celkové ploše 117 m2 s balkonem. K bytu bude náležet sklep a
venkovní parkovací stání,  které bude k užívání ke konkrétnímu
bytu. Byt bude ve 2 NP, orientační plánek je přiložen u fotografií. V
domě bude výtah. Výstavbu bude provádět již ověřený developera
při výstavbě budou použity moderní materiály. Veškeré informace k
výstavbě poskytneme při osobním setkání nebo při další
komunikaci. Dobřichovice je krásné místo s výbornou dostupností
do Prahy, s veškerou občanskou vybaveností, školky, škola, řada
obchodů, restaurace a vše co potřebujete k běžnému životu.
Krásná příroda v okolí řeky Berounky nebo v Brdských lesích
umožňuje velké množství sportovních aktivit během celého roku.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat a domluvit si
schůzku. Rádi vám pomůžeme i s případnou hypotékou.

ID inzerátu ESO: 4221247
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900861145
Budova je z: Skelet
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Balkón: ANO
Užitná plocha: 117 m2
Kód zakázky: 861145

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Kášová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


